Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov. br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

rNDrcAÇÃo N" 6 b0tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a limpeza e higienização dos contêineres de

coleta de lixo localizados no bairro Caminhos de San Conrado, assim como
orientar os moradores para manter os contêiners fechados.

JUSTIFICATIVA

pedidosreitospor,,I:10::1':':tJi,J:T."::Ti,""H',]J;,#ll'.11,,;fl :?:
limpos e sem mau odor.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 7 de dezembro de2023

RICHA A DE OLIVEIRA
NENE

VEREADOR